
平成 27年 7月 29日

各位

横浜港埠頭株式会社

大黒ふ頭 C-4号コンテナターミナル見学施設について

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、コンテナターミナルについて皆様に親しんでいただけるよ

う、大黒ふ頭 C-4 号コンテナターミナルに見学施設を設け、多くの方々にご来
場いただいておりましたが、諸般の事情により８月末をもって一時中断し、９

月以降のご予約につきましては全てキャンセルとする運びになりました。

急なことであり、勝手を申し上げて誠に申し訳ありませんが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

平成６年のオープンより、たくさんの方々にご来場いただきまして誠にあり

がとうございました。

今後ともかわらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

以上


